

JAL Global WALLET 会員規約新旧対照表

変更前 (2021年5月28日版)	変更後 (2021年9月30日版)	説明
<p>第31条 出金可能バリュウのチャージの手段等</p> <p>：</p> <p>4 出金可能バリュウの残高上限額は <u>200</u> 万円です。チャージ後の残高が残高上限額を超える場合は、チャージすることができません。</p> <p>：</p>	<p>第31条 出金可能バリュウのチャージの手段等</p> <p>：</p> <p>4 出金可能バリュウの残高上限額は <u>100</u> 万円です。チャージ後の残高が残高上限額を超える場合は、チャージすることができません。</p> <p>：</p>	<p>残高上限額変更</p>